

OPDATEREDE GULVE TIL HOSPITALER & KLINIKKER



Vi kender dine udfordringer

Gulvene på landets hospitaler samt læge- og tandlægeklinikker udfordres dagligt. Specielt i denne sektor er der samtidig en forhøjet risiko for at gulvet – ved uheld – udsættes for fx blod, urin, sprit, desinfektionsmidler og endda stærke syrer eller baser.

Intensiv trafik af både gående og kørestolsbrugere bidrager hver dag til en løbende og uundgåelig nedbrydning af gulvets slidlag. Gradvist vil gulvene opleves mere og mere udfordrende at holde helt rene. Rent teknisk sker der det at overfladen lidt efter lidt bliver mere og mere åben/porøs og derfor vil virke mere tiltrækkende og fastholdende på snavs.

Gamle og slidte gulve er udfordrende at holde ordentligt rene. Intensiv trafik af både gående og kørestolsbrugere bidrager hver dag til gulvets nedbrydning. - Det kan vi hurtigt rette op på!



En anden udfordring kan være at holde toiletterne rene, skridsikre og hygiejniske. Stor brugertrafik, og det faktum at ikke alle brugere er lige gode til at ramme kummen, giver tilsammen optimale betingelser for snavs og dårlig lugt.

Den gode nyhed - hvis dit budget ikke er ubegrænset

Gamle og slidte gulve kan som sagt være udfordrende at holde, men de økonomiske rammer til et helt nyt gulv har ofte lange udsigter. Rent teknologisk er man dog i dag så langt fremme, at langt de fleste gulve kan renoveres og derved reetablere det nuværende gulvs oprindelige slidlag og finish. Man kan altså spare omkostningerne til helt nyt gulv.

Derfor kan du spare penge på at renovere et gulv

- Ingen omkostninger til at fjerne det gamle gulv, fx håndtering og bortskaffelse.
- Ingen omkostninger til afmontering af installationer som toiletter, skabe eller fastmonteret klinisk udstyr.
- Ingen omkostninger til at lægge et nyt gulv.
- Ingen eller minimal indgriben i hospitalet eller klinikken normale aktiviteter, da en behandling kun tager fra få timer til få arbejdsdage - afhængig af opgavens omfang.

Se mere på www.nytgulv.nu

Polisan
Gulvrenovering